
حوادث ـ اخبارکشور

 

    حوادث کوتاه از کشور

الماسی عجیب 

به شکل توپ 

جام جهانی!

تلفات سیل 
ژاپن به 200 

رسید

بازگشت 
معجزه آسای 

زن 
اندونزیایی

 به خانه!

نمایش
 یک مومیایی 

عجیب 
در ترکیه! 

صفحه11
 شنبه 2۳ تیر  1۳۹۷

۳0 شوال 1۴۳۹ - شماره 21۹51

عضو شورای عالی انقلاب فرهنگی گفت: امروز ناجا 
نسبت به بقیه نیروهای مسلح در وضعیت جدی تری 

قرار گرفته و وارد یک جنگ بالفعل شده است.
سیدعزت الله ضرغامی در جلسه نهضت روشنگری ناجا در 
جمع فرماندهان و روسای انتظامی تهران بزرگ گفت: امروز 
ناجا در خط مقدم مقابله با دشمن هم در فضای سخت و هم 
در فضای نرم است و کار نیروی انتظامی با توجه به گسترش 
فضای مجازی بسیار سخت و پیچیده است که با برنامه ریزی 
درست، می توانیم از شرایط موجود استفاده و بهره ببریم در 

غیر این صورت نتیجه عکس خواهد داد.
ضرغامی بیان داشت: امروز ناجا نسبت به بقیه نیروهای 
مسلح در وضعیت جدی تری قرار گرفته است و در واقع ناجا 
وارد یک جنگ بالفعل شــده که این جنگ را دشمن بدون 

شــلیک یک گلوله با عملیات روانی مدیریت می کند. بدون 
مبالغه، کارکنان نیروی انتظامی با فداکاری، ماموریت های 
گســترده و متنوعی را انجــام می دهند که در هیچ کجای 
دنیــا نظیر ندارد و در خط مقدم میدان جنگ با دشــمنان 
انقلاب هســتند.وی ادامه داد: همه مــا باید مراقبت کنیم 
که غذای روح ما پاک و طاهر باشــد، به همین خاطر تمام 
مراجع خواندن کتب ضاله را حــرام می دانند اما به اعتقاد 
بنده امروز احکام کتب ضاله عوض شده است و معتقدم که 
علاوه بر حوزه اعتقادی و باورهای دینی، ما باید دقت کنیم 
و بدانیم که آگاهی های سیاســی و دانش سیاسی را از چه 
کســی می گیریم؛ بدون شک علت انحراف بسیاری از افراد، 

به علت منابع خبری منحرف است.
رئیس اسبق صدا و سیما با بیان اینکه تبلیغات و اقدامات 

رسانه ای در مورد عملکرد پلیس به مراتب کمتر و پایین تر 
از واقعیات موجود اســت، گفت: مظلومیت ماموران ناجا از 
مرزهای کشــور تا کف خیابان شهرها باعث برکت کار آنان 

شده است.
ضرغامــی بــا بیان اینکــه ماموریت های ناجــا باید با 
هوشمندی و توجه به افکار عمومی و عملیات روانی دشمن 
انجام گیرد، افزود: عده ای به دنبال جابجایی مفهوم منکر و 
معروف هســتند که پرسنل پلیس باید مراقب این عملیات 
روانی دشــمن باشــند و ماموریت های اجتماعی خود را با 
هوشمندی و توجه به افکار عمومی و عملیات روانی دشمن 
انجام دهند و باید مراقبت کنند که بهانه به دســت دشمن 
ندهند. اقدامات رسانه ای ناجا نیز باید بر اساس اولویت ها و 

انتظارات عمومی صورت گیرد.

ضرغامی در جمع فرماندهان انتظامی تهران بزرگ:

عده ای به دنبال جابجایی مفهوم منکر و معروف هستند

 ساری – خبرنگار کیهان:
 مسجد جامع ساری یکی از قدیمی ترین مساجد 
مرکز مازنــدران که قدمت آن بــه دوره قاجاریه 
می رسد، عصر پنجشنبه به دلایل نامعلومی آتش 

گرفت. 
بر اســاس گزارش مردمی این آتش سوزی که از یکی 
از شبستان های این مسجد شروع شده بود به کل مسجد 

سرایت کرد.
پس از گذشــت سه  ساعت از شعله ور شدن آتش در 
مسجد جامع شهر ساری، آتش نشانان حریق در این بنای 

تاریخی و مذهبی را مهار کردند. 
در اثر این حادثه مســجد جامع ســاری که از گل و 
خشت ساخته شد به طور 100 درصد خسارت دید.فرمانده 
آتش نشانی شهرداری ساری گفت که آتش سوزی مسجد 
جامع با تلاش آتش نشــانان مرکز استان مهار شد.حسن 
کلانتری پنجشنبه شــب علت آتش سوزی در این بنای 
تاریخی و مذهبی در مرکز شهر ساری را منوط به بررسی 

کارشناسی اعلام کرد. 
وی افزود: در این حادثه با وجود خســارت به مسجد 
جامع و برخی فروشگاه های اطراف به هیچ فردی آسیب 

جدی وارد نشد.
رئیــس اتــاق اصناف مرکــز مازندران گفــت که بر 
اثر آتش ســوزی در مســجد جامع به 30 بــاب مغازه و 
فروشگاه های اطراف این بنای مذهبی نیز خسارت وارد شد.

عباس رمدانی بررســی میزان خسارت های وارده به 
این فروشگاه ها و مغازه های اطراف که شامل طلافروشی، 
خرازی و بزازی و لوازم پلاستیکی بوده را منوط به بررسی 

کارشناسی عنوان کرد.
سخنگوی اورژانس استان مازندران گفت که 18 نفر 
از شهروندان در حادثه مهیب و بزرگ آتش سوزی مسجد 

جامع ساری مصدوم شدند. 
به گفته ذکریا اشکپور امدادگران به همراه شش دستگاه 
آمبولانس و یک دستگاه اتوبوس آمبولانس در محل مستقر 
شدند و خدمات درمانی ســرپایی و اعزام مصدومان این 

حادثه به مراکز درمانی را انجام دادند. 
وی گفت: چهار نفر از مصدومان به بیمارســتان امام 
خمینی )ره(، یک نفر به بیمارســتان بوعلی و یک نفر به 

بیمارستان فاطمه زهرا )س( ساری اعزام شدند.
اشکپور افزود : 12 مصدوم این حادثه نیز توسط تیم های 
اورژانسی مستقر در محل حادثه به صورت سرپایی مداوا 
شدند. استاندار مازندران نیز دلیل آتش سوزی در مسجد 
جامع ساری را اتصال برق اعلام کرد و اظهار داشت: کابل 
برق مســجد که از ســقف وارد می شد، براثر گرما و فشار 
مضاعف ناشــی از بهره گیری از کولر دچار اتصال شــد و 
آتش گرفت. محمد اسلامی درحاشیه بازدید از محل حادثه 
آتش سوزی مسجد جامع شهر ساری با رد تخریب کامل 
بنای مســجد جامع ساری گفت که براثر این آتش سوزی 
به سقف و برخی دیگر مکان های مسجد خسارت وارد شد.

وی افزود: بنای مســجد جامع شهر ساری همچنان 
برپاست و بزودی برنامه ای برای مرمت و بازسازی این آثار 

ملی که به ثبت نیز رسید، برنامه ریزی می شود.
اسلامی خاطرنشان کرد: در این حادثه به 7 باب مغازه 

و فروشگاه های اطراف نیز خسارت وارد شده است.
محمد حسن طالبیان معاون سازمان میراث فرهنگی، 
صنایع دســتی و گردشگری کشور گفت که کار مرمت و 
بازسازی مسجد جامع ساری که در آتش سوزی پنجشنبه 

شب دچار خسارت شد، بزودی از سر گرفته می شود. 
ازدحام سلفی بگیران، نخاله برداری ناشی از آتش سوزی 
شامگاه پنجشنبه مسجد جامع ساری را با مشکل روبرو کرد. 
شهرداری منطقه دو ساری صبح جمعه برای جلوگیری از 
ازدحام سلفی بگیران در جلوی مسجد جامع این شهر نیروی 
انتظامی را به کمک طلبید و ماموران این نیروها با ایجاد مانع 
 فلزی تردد افراد را در این منطقه تحت کنترل درآوردند.
همچنین مناره مسجد جامع شهر که نماد اصلی برای نشان 
دادن قدمت این اثر مذهبی بود، بر اثر آتش سوزی شکل 
ظاهری خود را از دست داد و جز نمای خشت و گلی هیچ 

اثر دیگری که نشان از زیبایی باشد به چشم نمی خورد.
فعالیت مغازه های بازار نرگســیه در اطراف مســجد 
جامع ســاری که کار میوه فروشــی از تولید به مصرف را 
از چندیــن دهه قبل تاکنون بر عهده دارند از صبح دیروز 
به حالت عادی برگشــت و تردد در این مسیر بدون هیچ 

مشکلی برقرار است. 

مسجد جامع ساری طعمه حریق شد

معاون مبارزه با جعل و کلاهبرداری پلیس آگاهی 
ناجا درخصوص احتمال کلاهبرداری از طریق فروش 
لیزینگی خودرو و یا پیش فروش آپارتمان هشدار داد. 
سرهنگ محمدرضا اکبری به پایگاه خبری پلیس گفت: 
با توجه بــه افزایش قیمت آپارتمان و خــودرو در ماه های 
اخیر، احتمال اینکه کلاهبرداران حرفه ای به سمت و سوی 
سوءاســتفاده از شهروندان تحت عناوین مختلف روی آورند 
متصور می باشد و لازم اســت شهروندان در هنگام خرید و 

پلیس آگاهی هشدار داد

کلاهبرداری با عنوان فروش لیزینگی خودرو و پیش فروش آپارتمان

* مسجد جامع غدیر خم )ضرابخانه(، خیابان پاسداران
- مراسم بزرگداشت دهه کرامت با سخنرانی: حجت الاسلام علی پناه 
)23 و 24 تیر(، دکتر قدیری ابیانه )25 تیر(، حجت الاسلام خاتمی بیدگلی 
)29 و 31 تیر( و حجت الاســلام معرفــت )1 و 2 مرداد( بعد از نماز 

مغرب و عشا.

برنامه محافل و مساجد

هفت تــن از جان باختگان حادثــه تصادف و 
کمربندی حسینی  مسافربری  اتوبوس  آتش سوزی 
ســنندج که بامداد چهارشنبه جان خود را از دست 

داده بودند، تشییع شدند. 
به گزارش ایرنا، نزدیک 30 دقیقه بامداد چهارشــنبه 
یک دســتگاه تانکر حمل سوخت با اتوبوس مسافربری در 
کمربندی دکتر حســینی سنندج برخورد کرد که در این 
حادثه 11 نفر از مســافران اتوبوس جان خود را از دســت 

داده و هفت نفر دیگر نیز مصدوم شدند.
تاکنون جسد 9 تن از جان باختگان این حادثه شناسایی 
شده اند که هفت جسد به خانواده هایشان تحویل داده شده 
و جنازه آنان در شهرســتان های ســنندج و بیجار تشییع 

شده است.
جنــازه دو تن از این افراد دیــروز با حضور فرماندار و 
رئیس شورای شهر سنندج و برخی از مسئولان استانی در 
بهشت محمدیه شــهر تشییع و جسد دو جان باخته دیگر 

نیز به روستای دادانه از توابع این شهرستان منتقل شد.
بنابر این گزارش، جنازه سه تن دیگر که اهل شهرستان 
بیجار بودند نیز پنجشنبه شب تشییع و در بهشت محمدی 

آن شهر به خاک سپرده شده است.

معاون رئیس جمهوری و رئیس  ســازمان اداری 
و استخدامی گفت: امســال حدود 45 هزار نفر در 
دستگاه های مختلف اجرایی کشور جذب و استخدام 

می شوند. 
به گزارش ایرنا، جمشــید انصاری در حاشیه نشست 
شورای اداری در جمع خبرنگاران افزود: امسال آمار نیروی 
انسانی دولت بر مبنای ابتدای سال، دو میلیون و 672 هزار 
نفر است که این تعداد با توجه به سیاست های کوچک سازی 
دولت نسبت به سال گذشته 60 هزار نفر کاهش داشته است. 
وی اظهار داشت: این موضوع بر اساس ماده 28 قانون 
برنامه ششــم از سوی مجلس شورای اسلامی ابلاغ شده و 
قرار است در طول دو ســال اول برنامه پنج درصد نیروی 

انسانی دولت را کاهش دهیم. 
انصــاری با بیــان اینکه این اقــدام از طریق مدیریت 
اســتخدام های جدید انجام می شــود، ادامه داد: بر اساس 
قانون مجاز به استخدام یک سوم نیروی خروجی هستیم. 
معاون رئیس جمهوری افزود: آزمون مرحله نخســت 
برگزار شــد و 18 هزار و 200 نفر برای جذب در تعدادی 
از دســتگاه ها شرکت کردند و آزمون دوم اواخر پاییز برای 
دستگاه هایی که مراحل استخدامی در آن تاریخ دارند، برگزار 
خواهد شد. رئیس  سازمان اداری و استخدامی کشور گفت: 
حدود 30 هزار نفر در طول ســال استخدام می شوند البته 
بخش عمومی فقط دولت و قوه مجریه نیســت و نیروهای 
مسلح و نهادهای عمومی غیر دولتی نیز استخدام دارند که 
در مجمــوع حدود 45 هزار نفــر از طریق برگزاری آزمون 

استخدامی جذب دولت می شوند. 

تشییع جان باختگان
 حادثه اتوبوس در سنندج

استخدام 45 هزار نفر 
در دستگاه های اجرایی

مســئول روابط عمومی اداره کل فرودگاههای 
سیستان و بلوچستان گفت: پرواز هواپیمای مسیر 
تهران - بمبئی به دلیل شــرایط نامساعد جوی در 
هندوســتان دیروز )جمعه( در فرودگاه بین المللی 

زاهدان فرود اضطراری کرد. 
حمیدرضا پارســا در گفت و گو با ایرنا اظهار داشــت: 
هواپیمای ایرباس 300 به شــماره پــرواز 810 متعلق به 
هواپیمایــی جمهوری اســلامی ایران دیــروز از فرودگاه 
بین المللــی امــام خمینــی)ره( تهران بــه مقصد بمبئی 

هندوستان در حرکت بود.
وی افزود: این هواپیما به دلیل شــرایط نامساعد جوی 
در مقصد ناچار به تغییر مسیر به سمت فرودگاه بین المللی 
زاهدان شــد و در ساعت 13:50 دقیقه در فرودگاه زاهدان 

به زمین نشست.

فرود اضطراری هواپیمای بمبئی 
در زاهدان

اســتوار دوم »ایمان یوســفی« مامور انتظامی 
شهرستان خوسف خراسان جنوبی روز چهارشنبه 
در درگیری با اشــرار مسلح به درجه رفیع شهادت 

نائل آمد. 
فرمانده انتظامی خراســان جنوبی گفــت: با دریافت 
اطلاعاتی مبنی بر حضور اشــرار مسلح در منطقه کویری 
»شــط رهوار« استان تیم های عملیاتی مبارزه با شرارت و 

ناامنی برای بررسی موضوع به منطقه اعزام شدند.
سرتیپ  مجید شجاع افزود: مأموران پاسگاه عملیاتی 
خور شهرســتان خوسف با مشاهده اشــرار در این منطقه 
کویری با اشرار درگیر شدند که در این جریان استوار دوم 
ایمان یوســفی از کارکنان فرماندهی انتظامی شهرستان 

خوسف به شهادت رسید.

شهادت مامور انتظامی
فرمانده انتظامی کازرون گفت که یک نفر در اثر  در درگیری با اشرار

درگیری روز پنجشنبه تعدادی از افراد روستایی این 
شهرستان با پلیس کشته شد. 

به گــزارش ایرنا ســرهنگ محمد عبادی نــژاد افزود: 
ماموران انتتظامی شهرســتان کازرون در راســتای اجرای 
حکم قضایی مبنی بر جمع آوری پمپ های غیرمجاز آب، به 
یکی از روســتاهای واقع در حوزه پاسگاه انتظامی »کمارج« 

اعزام شدند. 
وی ادامه داد: هنگام اجرای حکم توسط ماموران انتظامی، 
تعدادی از افراد آن روســتا به اجرای حکم معترض شــده و 
ضمن تمرد و تعدی به ماموران، اقدام به سنگ پرانی به سمت 

ماموران و ایجاد درگیری کردند. 
فرمانده انتظامی شهرستان کازرون اظهار داشت: در این 
خصوص ماموران انتظامــی پس از اخطارهای فراوان مبنی 
بر متفرق شدن جمعیت، اقدام به تیراندازی هوایی با سلاح 
ســاچمه زنی کردند که در این میان یک نفر از متمردان به 
هویت »الف – الف« از ناحیه گردن مجروح و به بیمارستان 
انتقال داده شــد که در آنجا فوت کرد. سرهنگ عبادی نژاد 
افزود: در این درگیری تعدادی از ماموران انتظامی نیز از ناحیه 

دست و چشم و به وسیله سنگ پرانی افراد مجروح شدند. 
مردم و بهره برداران محلی سال ها از رودخانه شاپور برای 
تامین آب باغ ها و کشت فصلی با استفاده از موتور پمپ های 
ثابت و ســیار آب برداشت می کردند، اینک که آب رودخانه 
به شدت کاهش یافته است، مجریان قانون قصد جمع آوری 
موتور پمپ ها را داشتند که در این میان، برخی بهره برداران 
زمین های کشــاورزی قصد جلوگیری از اجرای دســتور را 
داشتند که در نهایت به درگیری منجر شد.وی اظهار داشت: 
از آنجا که رودخانه شاپور بخشی از آب مورد نیاز شهرستان 
دشتستان استان بوشهر را تامین می کند، جمع آوری موتور 
پمپ ها برای آن انجام می شود که اندک آبی که در رودخانه 
جریان دارد بتواند تابســتان امسال آب مورد نیاز شهرستان 

دشتستان و شهر برازجان را تامین کند.
مردم برازجان مرکز شهرستان دشتستان استان بوشهر 
13 و 14 تیر 97 در اعتراض به کم آبی، مسئولان دشتستان 

را به پاسخگویی فرا خواندند.
محمدباقر سعادت نماینده مردم دشتستان در مجلس 
شورای اسلامی پیشتر در سخنانی، مقام ها و استاندار فارس را 
مقصر این وضع اعلام و بیان کرد که این مسئولان از رسیدن 

آب به دشتستان جلوگیری کرده اند.
وی افزود: علت حل نشــدن مشــکل آب مردم بوشهر 
برداشــت غیرقانونی توســط موتور پمپ هایی است که در 
اطراف رودخانه شاپور شهرستان کازرون نصب شده است.

این سخنان واکنش برخی نمایندگان مجلس شورای 
اسلامی و مسئولان استان فارس را به دنبال داشت.

درگیری کازرون
 یک کشته داشت

فروش مراقب باشــند.اکبری افزود: درج آگهی در مطبوعات 
از ســوي شرکت ها، مؤسسات و سایر مراکز مبنی بر فروش 
لیزینگــی خودرو یا پیش فروش آپارتمان دلیلی بر صحت و 
درستي مطالب عنوان شده و تأیید آن از سوي مراجع رسمي 
نمي باشــد.وی با بیان اینکه مردم نباید به همه شرکت های 
لیزینــگ خودرو اعتماد کنند و پیــش از پرداخت هر گونه 
وجهی از مجوزدار بودن آن شــرکت از سوی بانک مرکزی 
جمهوری اسلامی ایران اطمینان حاصل کنند، گفت: اسامی 
شرکت های مجاز در فروش لیزینگی خودرو در سایت بانک 

مرکزی به نشانی www.cbi.ir موجود است.
معــاون مبارزه بــا جعل و کلاهبــرداری پلیس آگاهی 
ناجا خاطرنشــان کرد: شهروندان برای پیش خرید ملک نیز 
می بایست علاوه  بر اینکه از صحت و سقم اسناد ارائه شده از 
سوی فروشنده مطمئن شوند، قرارداد را در بنگاه های معاملات 
ملکی دارای مجوز منعقد و کد رهگیری معتبر دریافت کنند، 
ضمن اینکه فروشنده نیز موظف است سند اولیه ملک را به 

رؤیت مشاور املاک و خریدار برساند.
کمین کلاهبرداران در آژانس های املاک

سرپرست پلیس آگاهی تهران بزرگ نسبت به کلاهبرداری 

از شهروندان در پوشش مشاور املاک یا اجاره دهندگان املاک 
هشدار داد.به گزارش ایسنا، سرهنگ حمیدرضا یاراحمدی 
گفت: با توجه به فرا رسیدن زمان نقل و انتقالات در بازار اجاره 
مسکن در شهرها به ویژه کلان شهر تهران و درخواست های 
متعدد شهروندان برای اجاره خانه با شرایط رهن کامل، برخی 
از کلاهبرداران در پوشش بنگاه املاک و تحت عنوان اجاره 
مســکن با شرایط رهن کامل مبالغ هنگفتی را کلاهبرداری 
می کنند و از این رو لازم است شهروندان و صاحبان بنگاه های 
املاک در هنگام تنظیم ســند اجاره نامه واحدهای مسکونی 
نهایت دقت را برای شناسایی هویت واقعی افراد به کارگیرند.
یاراحمدی با بیان اینکه تعدادی از افراد کلاهبردار با حضور 
در بنگاه های املاک و در پوشش اجاره مسکن، پس از جلب 
اعتماد بنگاه داران با شرایط پرداخت اجاره ماهیانه بالا، منزل 
مــورد نظر را از صاحب حقیقــی آن تحویل گرفته و پس از 
گذشت مدت کوتاهی مجددا در بنگاهی  دیگر، همان منزل 
را با رهن بالا و اجاره کم اجاره می دهند، افزود: این گروه از 
افراد کلاهبردار، عمدتا در پوشش بنگاه های مسکن و از طریق 
انتشار آگهی رهن منزل در روزنامه های کثیرالانتشار اقدام به 

شناسایی گروهی از شهروندان می کنند.

با  برخورد  نحوه  بهداشــت  وزارت  سخنگوی 
شــرکت های دارویی و تجهیزاتــی که ارز دولتی 
می گیرند؛ اما اقلامشــان را با قیمتی بالاتر از نرخ 

مصوب می فروشند، تشریح کرد.
ایرج حریرچی در گفت وگو با ایسنا، در پاسخ به اینکه 
مردم چگونه می توانند کمبودهای تجهیزات پزشــکی و 
دارو را پیگیری کنند، گفت: مردم با شماره 190 که ستاد 
رسیدگی به شکایات وزارت بهداشت است می توانند این 
موارد را پیگیری کنند. در این سامانه 28 اپراتور تمام وقت 
به صورت 24 ساعته مشغول به کار هستند و روزانه حدود 
سه هزار تماس داریم که به همه آنها یک به یک رسیدگی 
شــده و راهنمایی های لازم انجام می شود. این سامانه در 
زمینه دارو، تجهیزات پزشکی، بهداشت محیط و... به مردم 

پاسخگو خواهد بود.
حریرچی افزود: دو سامانه نیز برای پیگیری وضعیت 
دارو اعلام کرده ایم که مردم با جست وجوی آن می توانند 
قیمت داروها را ببینند. همچنین می توانند نرم افزار موبایلی 
آن را دانلود کرده و اصالت داروها را بررسی کنند. از طرفی 
سازمان تعزیرات حکومتی در اداره کل تجهیزات پزشکی 
سازمان غذا و دارو مستقر شده و به شکایات مردم رسیدگی 

و احکام لازم را صادر می کند.
وی درباره تاثیر نوسانات قیمت ارز بر روی قیمت دارو 
و تجهیزات پزشکی گفت: از نظر ما و طبق سیاستگذاری 
دولت، نوسانات قیمت ارز هیچ تاثیری در حوزه دارو ندارد، 
غیر از همان افزایش قیمت ســالانه که کمتر از تورم و 9 

درصد بوده است.
ســخنگوی وزارت بهداشت ادامه داد: در حال حاضر 
هیچ شرکت دارویی نیست که بگوید ارز دولتی می خواهم 
و ارز 4200 تومانی به او تخصیص داده نشود. از طرفی ما 
قیمت ها را رســما اعلام کرده ایم، منتهی متاسفانه برخی 

افراد و شــرکت های وارداتی به صورت استثناء از این ارز 
4200 تومانی استفاده می کنند اما اقلامشان را با قیمتی 
بالاتر از نرخ مصوب می فروشند که این اقدام تخلف است.

حریرچــی درباره عدم تامین تجهیــزات و ملزومات 
پزشــکی لازم برای بیماران بســتری در بیمارستان ها، 
گفت: این اقدام تخلفی آشــکار است. باید توجه کرد که 
تجهیزات و ملزومات پزشــکی مورد نیاز بیماران بستری 
در کلیه بیمارستان ها اعم از دولتی، خصوصی، خیریه و... 
باید توســط بیمارستان برای بیمار تامین و فاکتور صادر 
شود، ضمن اینکه هر گونه دریافتی به غیر از صورتحساب 
رسمی بیمارستان و صندوق بیمارستان تخلف است و مردم 
می توانند این تخلفات را هم با سامانه 190 در میان بگذارند.
وی تاکید کرد: علاوه بر این روزانه سه گروه از ماموران 
ما در مراکز به عنوان بیمار حاضر می شــوند و وضعیت را 
بررسی می کنند و در صورت مشاهده تخلف با آن برخورد 

می کنند.
سخنگوی وزارت بهداشــت با بیان اینکه در گذشته 
دو سوم تجهیزات پزشکی با ارز آزاد تامین می شد، گفت: 
اکنون برای کلیه تجهیزات پزشــکی ارز دولتی می دهیم. 
دولت اعلام کرده اســت که ما جزء گروه اول هستیم و از 
18.5 میلیارد دلار هزینه های ضروری کشور، 3.5 میلیارد 
دلار به این حوزه اختصاص داده شده و به تدریج پرداخت 
می شود. بنابراین مردم نباید در این زمینه مشکلی داشته 
باشند. حال کســانی که می خواهند با ارز 4200 تومانی 
جنسی بخرند و آن را با قیمتی بالاتر از نرخ مصوب بفروشند 
برخوردهــای لازم را با آنها انجام می دهیم. این برخوردها 
شــامل چند قسمت است؛ اول محرومیت از ارز، دوم لغو 
مجوز واردات و سوم انجام واردات توسط شرکت های دیگر، 
از طرفی سازمان تعزیرات حکومتی هم احکام لازم را برای 

متخلفین صادر خواهد کرد.

سخنگوی وزارت بهداشت خبر داد

محرومیت از ارز دولتی و لغو مجوز واردات
 در انتظار شرکت های دارویی متخلف

مدیرکل دفتر امور کودکان و نوجوانان سازمان 
بهزیستی گفت: هم اکنون 26 هزار فرزند بی سرپرست 
در سراسر کشــور زیر پوشش حمایت این سازمان 

قرار دارند. 
به گزارش ایرنا محمد نفریه، دیروز در آیین آغاز جشنواره 
فرهنگی ورزشی فرزندان بهزیستی خراسان رضوی در شهر 
گلبهــار افزود: از این تعداد 10 هــزار نفر در بیش از 650 
مرکز با مدیریت خیرین نگهداری می شــوند و شماری نیز 
در 24 مرکز شیرخوارگاهی که در مدیریت مستقیم سازمان 

بهزیستی، هستند.
وی بیان کرد: از مجموع 26 هزار فرزند تحت سرپرستی 

16 هزار نفر در خانواده های جایگزین نگهداری می شوند.
مدیرکل دفتــر امور کودکان و نوجوانان بهزیســتی، 
توانمندســازی فرزنــدان زیر پوشــش را مهم ترین محور 
برنامه های حمایتی این سازمان خواند و افزود: این فرزندان 
در زمینه های مختلف ورزشــی، هنری، تحصیلی و اشتغال 
با بهره مندی از خدمات نگهداری، پزشــکی، روانشناسی، 
آموزشی و پرورشی حمایت می شوند.نفریه تاکید کرد: یکی 
از زمینه های توانمندسازی، آمادگی جسمی و ورزشی این 
فرزندان اســت که تا کنون 12دوره مسابقات ورزشی ویژه 
فرزندان بهزیستی در کشور از جمله استان خراسان رضوی 
برگزار شده است.وی گفت: برگزاری این جشنواره با هدف 
ایجاد شادی و نشاط میان فرزندان و شناسایی استعدادها و 

توانمندی های آنان است.

بهزیستی 26 هزار فرزند 
بی سرپرست را زیر پوشش دارد

دستگیری قاتل
زاهــدان – خبرنگار کیهان: فرمانده انتظامی شهرســتان ســرباز از 
دستگیری متهم به قتل مرد جوان پس از11 سال فرار دراین شهرستان 

خبر داد. 
ســرهنگ ســیامک مرادی گفت: در پی قتل مردی جوان در سوم 
دیماه ســال 86 در یکی از روستا های تابعه شهرستان چابهار تحقیقات 

کارآگاهان پلیس آغاز شد.
وی تصریح کرد: متهم به قتل که دائم محل اختفایش را تغییر می داد 
سرانجام پس از 11سال فرار با اشراف اطلاعاتی مخفیگاهش شناسایی و 
دســتگیر و از مخفیگاه وی یک قبضه کلت کمری و 11 فشنگ جنگی 

کشف شد.
کلاهبردار در دام

همــدان – خبرنگار کیهــان: رئیس پلیس آگاهی اســتان همدان از 
دستگیری یک کلاهبردار شرکت تعاونی با 600 میلیون ریال کلاهبرداری 

در این استان خبر داد.
سرهنگ رضا زارعی گفت: در پی شکایت مدیرعامل یکی از شرکت های 
تعاونی همدان مبنی بر اینکه فردی ناشــناس با مراجعه به فروشگاه های 
طرف قرارداد این شرکت تعاونی در سطح شهر با این ترفند که از کارکنان 
تعاونی همدان است، اقلامی شامل لپ تاپ، تلفن همراه، تلویزیون، طلا و 
غیره به ارزش تقریبی 600 میلیون ریال را خریداری و با جعل مهر این 
شرکت بر روی فاکتورهای مربوطه متواری شده است، بررسی موضوع در 

دستور کار ماموران پلیس آگاهی استان قرار گرفت.
وی افزود: در این رابطه پس از جمع آوری مستندات و بازبینی فیلم های 
دوربین های مداربســته فروشگاه ها، تصویر فردی با موهای بلند به دست 
آمد که مشخص شد متهم به تمام مغازه های طرف قرارداد با تعاونی یکی 
از ادارات غیر از مغازه موبایل فروشــی مراجعه و تنها مغازه ای که با این 

روش از آن کالا اخذ نشده این موبایل فروشی است.
سرهنگ زارعی افزود: تصویر متهم در اختیار صاحب موبایل فروشی 
قرار گرفت که وی اظهار داشت، این تصویر شبیه تصویر شاگرد مغازه اش 
است که سال قبل به علت عدم کارایی و تخلفات او را اخراج کرده است.

وی بیان کرد: محل سکونت متهم شناسایی و با تحقیق غیر محسوس از 
صاحب خانه وی مشخص شد نامبرده قصد تخلیه منزل اجاره ای را دارد که 
با هماهنگی قضایی متهم در منزلش دستگیر و به پلیس آگاهی منتقل شد.

سقوط آسانسور
رشت – خبرنگار کیهان: فرمانده انتظامی ماسال از فوت زن 47 ساله 

بر اثر سقوط بالابر غیر استاندارد در این شهرستان خبر داد.
سرهنگ وحید اصلانی افزود: با حضور ماموران پلیس در محل حادثه 
مشــخص شد زنی 47 ساله در ساختمان محل زندگی اش حین استفاده 
از بالابر غیر اســتاندارد که دچار نقص فنی شده بر روی زمین سقوط و 

فوت کرده است.
کلاهبرداری تلفنی

ساری – خبرنگار کیهان: رئیس پلیس فتا مازندران گفت : کارآگاهان 
پلیس فتا مازندران سه کلاهبردار پیامکی و تلفنی را دستگیر کردند. 

ســرهنگ حســن محمدنژاد ، با بیان اینکه در پی مراجعه یکی از 
شــهروندان به پلیس فتا مبنی بر اینکــه فردی با اغفالش به بهانه برنده 
شدنش در یک برنامه رادیویی او را به پای دستگاه خودپرداز کشاند، گفت: 
ایــن فرد 470 میلیون ریــال از وی کلاهبرداری کرد که این موضوع در 

دستور کار کارشناسان این پلیس قرار گرفت.
وی افزود: ماموران پس از هماهنگی با مرجع قضائی، با انجام اقدامات 

اطلاعاتی متهم که ساکن شهرستان کرج بود را شناسایی کردند.
سرهنگ محمدنژاد گفت: متهم که دارای سابقه جعل و کلاهبرداری 
نیز بوده است در عملیاتی غافلگیرانه دستگیر شد و در بازرسی از منزل 

وی تعدادی سیمکارت و کارت عابر جعلی کشف شد.
برخورد مرگبار

زاهدان – خبرنگار کیهان : رئیس پلیس راه شمال استان سیستان و 
بلوچستان از برخورد یک دستگاه تریلی با پژو در محور مهرستان - ایرانشهر 

با دو کشته و شش مصدوم خبر داد.
کشواد بهروزی زاده افزود: در بررسی های انجام شده در محل حادثه 
مشخص شد یک دستگاه تریلی کشنده اسکانیا با یک دستگاه پژو 405 

به صورت رخ به رخ برخورد کرده است.
وی خاطرنشــان کرد: کارشناس تصادفات پلیس راه علت این حادثه 

را انحرف به چپ خودرو تریلی اعلام کرده است.
توقیف کامیون

اصفهان – خبرنگار کیهان: فرمانده انتظامی شهرستان شاهین شهر 
از توقیف یک دستگاه کامیون کشنده با محموله آهن آلات خبر داد.

سرهنگ رجبعلی مختاری افزود: گشت یگان امداد شهرستان شاهین 
شهر کامیون سرقتی را شناسایی و دستور ایست صادر کردند که سارق 

به دستور ایست ماموران توجهی نکرد و با سرعت زیادی متواری شد.
وی اضافه کرد: ســرانجام پس از صدور چندین بار دســتور ایست و 
عدم توجه راننده به فرامین پلیس، ماموران با رعایت قانون به کارگیری 
ســلاح ، چندین گلوگه به لاستیک های خودرو شلیک و کامیون کشنده 
را متوقف کردند. راننده دســتگیر و کامیون سرقتی پس از طی مراحل 

قانونی به مالک بازگردانده شد.
شرکت هرمی

رشــت – خبرنگار کیهــان: فرمانده انتظامی آستانه اشــرفیه گفت: 
سرگروه های یک شرکت هرمی فعال درکیاشهر دستگیر شدند. 

ســرهنگ عیسی روشــن قلب افزود: در عملیات مشترک نیرو های 
انتظامی و ســربازان گمنــام امام زمان 10 نفر از ســرگروه های یکی از 
شــرکت های هرمی مرتبط با خارج از کشــور درمنزلی در بندر کیاشهر 

به دام افتادند.
وی اضافه کرد: این افراد که بیشتر جوان هستند در شهر های فومن، 
صومعه سرا، لشت نشا، خشکبیجار، آستانه، لاهیجان و کیاشهر به اغفال 
افراد و عضوگیری در زیرشاخه های خود با عنوان ایجاد اشتغال می پرداختند.

فرمانده انتظامی آستانه اشرفیه گفت: اعضای این باند تا کنون به یک 
میلیارد ریال کلاهبرداری اعتراف کردند.

شارژ شگفت انگیز
اصفهان – خبرنگار کیهان: رئیس پلیس فتای اســتان اصفهان گفت: 
در پی شکایت شهروند اصفهانی مبنی بر اینکه با خرید شارژ شگفت انگیز 
تلفن همراه مبلغ هشــت میلیون ریال از حساب وی به صورت غیرمجاز 
برداشت شده است، بررسی موضوع به صورت ویژه در دستور کار ماموران 

پلیس فتای اصفهان قرار گرفت.
سرهنگ سید مصطفی مرتضوی افزود: شاکی در اظهارات خود بیان 
داشت برای خرید کارت شارژ تلفن همراه، به یک سایت اینترنتی برخورد 
که اقدام به فروش کارت شارژ تلفن همراه با قیمتی استثنایی کردو پس از 
واریز مبلغ 200 هزار ریال از طریق درگاه بانکی متوجه می شود علاوه بر 
اینکه کارت شارژی دریافت نکرده است کل موجودی حساب او که هشت 

میلیون ریال بوده است نیز برداشت شده است.
این مقام مسئول ادامه داد: در بررسی های اولیه مشخص شد، درگاه 
بانکی که شــاکی از طریق آن اقدام به واریز وجه کرده اســت، درگاهی 
جعلی بوده که اطلاعات حساب بانکی شاکی را به سرقت برده که نهایتاً 

کارشناسان موفق به شناسایی و دستگیری فرد کلاهبردار شدند.

مومیایی دو سر کشف شده در مصر که 
دارای یک سر کروکودیل و یک سر انسان 
است، سرانجام پس از گذشت یک قرن در 

ترکیه به نمایش عمومی گذاشته شد.
به گزارش روزنامه حریت، مومیایی عجیب 

در خلال حواشــی جالبی که طی برگزاری 
مســابقات جام جهانی بوجود آمد، یک الماس 

شبیه به توپ فوتبال کشف شد.
به گزارش باشــگاه خبرنگاران جوان، این الماس 
به توپ های کلاســیک»Adidas Telstar« که در جام 

قهرمانی ملت های اروپا در سال 1968 و جام جهانی 1970 مورد استفاده قرار 
می گرفت، شــباهت بسیاری دارد و علت آن نیز لکه های مشکی رنگی است 
که روی زمینه ســفید آن خودنمایی می کند. نکته جالب دیگری که در این 
باره وجود دارد، نام »Igor Akinfeev« اســت که روی این الماس توپ نشــان 
گذاشته اند.این عنوان متعلق به دروازه بان 32 ساله تیم ملی روسیه است که 

گلی زیبا را در دروازه تیم اسپانیا کاشت.

ساله  زن 52  معجزه آســای  بازگشت 
اندونزیایی توجه رسانه ها را جلب و درگیر 

این حادثه مرموز کرده است.
به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، ماجرا از 
این قرار است که »نینینگ سونارسیه« زن 52 

ســاله اندونزیایی یکســال و نیم پیش برای استراحت به ساحل دریا 
رفت، اما گرفتار طوفان شدید شد و موج دریا او را ناپدید کرد و دیگر 

به خانه بازنگشت.
عملیــات نجات به مدت 2 ماه پیگیر این زن بود، اما حتی جنازه 
او پیدا نشــد. بســتگانش بارها جنازه هایی را کــه قربانی این حادثه 
طوفانی شــده بودند را شناســایی کردند، اما بدن سونارسیه در بین 

اجساد یافت نشد.
خانواده کم کم از پیدا شدن سونارسیه ناامید شدند و مقامات رسما 

اعلام کردند که او دیگر باز نخواهد گشت.
تا اینکه حادثه حیرت آور رخ می دهد و عموی سونارسیه، گمشده را 
در خواب می بیند که به او می گوید به ساحل همان دریایی که گمشده 

است بروند و دنبال او بگردند.
هنگامی که آنها به ساحل رفتند در کمال ناباوری آن زن را کنار 
ساحل دیدند با همان لباس هایی که یکسال و نیم گذشته به ساحل 

رفته بود.
همه با دیدن او شــوکه شــدند هر چند که سونارسیه نیز شوکه 
بود و حال و روز خوشــی نداشت. او را به بیمارستان منتقل کردند و 
پزشکان اطمینان دادند که بزودی به حالت طبیعی باز خواهد گشت.

خانواده زن 52 ساله این حادثه را معجزه الهی می دانند و از خدا 
بخاطر بازگرداندن عزیزشان قدر دانند.

ژاپن می گوید آمار مرگ ومیر ناشــی 
از ســیلاب و رانش زمین به علت بارش 
بی سابقه باران در بخش غربی این کشور 
به مرز 200 تن رســیده و احتمال افزایش 

این آمار نیز وجود دارد.

به گزارش ایرنا از کیودو، آمارهای دولت ژاپن حاکی اســت 60 
تن نیز همچنان مفقود هستند که احتمالا شمار زیادی از آنها کشته 

شده اند اما اجساد آنها پیدا نشده است.
تلویزیون ژاپن هــم اعلام کرد همزمان با هفتمین روز بارش ها، 
70 هزار امدادگر ژاپنی جســت وجوی خود را برای یافتن مفقودان 
گسترش داده اند اما سیل و رانش زمین سبب شده است که عملیات 

نجات با کندی پیش رود.
همچنین از 30 هزار نفری که در پناهگاه ها زندگی می کردند حدود 

6 هزار و 800 نفر باقی مانده اند و بقیه به منازل خود بازگشته  اند.
سازمان هواشناسی ژاپن هم از مردم مناطقی که بارش باران در آن 
شدید است خواست به هشدارها و راهنمایی هایی که توسط مسئولان 
اعلام می شود، توجه کنند.شرکت راه آهن ژاپن نیز اعلام کرد به دلیل 
شدت بارش و طوفان، 27 قطار از ریل خارج شده و خطوط بیش از 

100 مسیر هم آسیب دیده است که در حال ترمیم است.
مقامات ژاپنی اعلام کردند این بارش ها شــدیدترین بارش ها از 
ســال 1982 میلادی اســت که در جریان آن 299 تن در منطقه 

ناگاساکی جان باختند.

دو سری که یک سر آن کروکودیل 
و سر دیگر آن یک شاهزاده زن بود 
و به مدت بیش از یک قرن مخفی 
نگهداری می شد، سرانجام در ترکیه 
به نمایش عمومی گذاشــته شــد. 
این مومیایی از یک شــاهزاده زن 
مصری که هویتش مشخص نیست 
و همچنین ســر یــک کروکودیل 

رودخانه نیل ساخته شده بود.
ظاهرا پس از آنکه این شاهزاده 
توسط این کروکودیل کشته می شود 
دستور داده می شــود تا بدن های 
هــر دو را با یکدیگر ترکیب کنند. 
حاکمان وقت امیدوار بودند که در 
رستاخیز پس از مرگ، این شاهزاده 

بصورت یک کروکودیل زنده شود.
این مومیایی در زمان فرمانروایی »اتومان سلطان عبدالعزیز« در 
اواسط سال 1800 میلادی از مصر به ترکیه منتقل شده بود. مومیایی 
مذکور در کاخ تاپکاپی استانبول و به دور از دسترس عموم نگهداری 

می شد که سرانجام در معرض نمایش عمومی قرار گرفت.


